PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS

PROCESSO SELETIVO Nº 691/2019

A Secretaria Municipal de Gestão e Finanças da Prefeitura do Município de

Araraquara, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal,

Estadual e Municipal, DIVULGA os GABARITOS das provas objetivas realizadas no
dia 26 de maio de 2.019, referente ao emprego AGENTE DE COMBATE ÀS

ENDEMIAS – Processo Seletivo nº 691/2019, conforme abaixo:

1 – DOS GABARITOS:

PROVA – 01

LÍNGUA PORTUGUESA E CONHECIMENTOS MATEMÁTICOS
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
C B C C D C C D D A

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
A D   B D A B C A B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D C C D A B B D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
B A D B NULA C B D B C

      PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 2 de 2

PROVA – 02

LÍNGUA PORTUGUESA E CONHECIMENTOS MATEMÁTICOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
C C B D C C C D D A

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D C C D A B B D A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B A D B NULA C B D B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
A D B D A B C A B C

2 – DOS RECURSOS:

2.1. Os recursos decorrentes da discordância do gabarito serão recebidos
nos dias 31/05 e 01/06/2019, conforme capítulo 6 do Edital de

Abertura do referido Concurso.

2.2. De acordo com o item 6.5, para a interposição de recurso, o

candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.consulpam.com.br preencher o formulário próprio disponibilizado

para recurso e enviá-lo via internet/e-mail:

concursoararaquara@consulpam.com.br.

2.3. Qualquer dúvida, o candidato poderá entrar em contato com o

Instituto Consulpam pelos telefones: (85)3224-9369/ (85) 3239-4402

/ (85) 99746-2050–TIM.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) de

maio de 2019 (dois mil e dezenove).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

http://www.consulpam.com.br
mailto:oncursoararaquara@consulpam.c